АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7/. Ж, АШ

г. Среднеуральск

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
городского округа Среднеуральск на период с 2016 по 2031 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа
Среднеуральск на период с 2016 по 2031 год (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского
округа Среднеуральск:

2.1. от 22.06.2016 № 536 «Об актуализации Схемы теплоснабжения
городского округа Среднеуральск»;

2.2. от 10.04.2018 № 193 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.3. от 25.07.2018 № 472 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.4. от 01.10.2018 № 678 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 No 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.5. от 28.08.2019 N° 512 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2

2.6. от 22.07.2020 No 378 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.7. от 23.10.2020 № 553 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.8. от 12.08.2021 № 406-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.9. от 24.09.2021 № 468-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.10. от 31.08.2022 No 600-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 N° 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск»;

2.11. от 07.10.2022 № 663-ПА «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Среднеуральск от 22.06.2016 № 536
«Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

отдел

Временно исполняющий полномо
главы городского округа Среднеу А.В. Стасёнок